


SML-00110-2022-144

Příloha č.l - Ceník

Ceník a sumář výroby dříví na OM

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Dřevo-Navrátil 
63491346 
144622 
Černá Hora

Nabízená cena v Kč 1 380 000 Kč

Množství v m5 : : Vvplftuie Oi . - Mi = m3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 20 do 300 50 50 200 200 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 301 - 500 50 50 200 200 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 501 -1000 50 50 300 300 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 1001+ 50 50 300 300 JMP +Traktor
Jehličnaté 40 301 - 500 50 200 50 Harvestor
Jehličnaté 40 501 - 1000 50 200 50 Harvestor

Maximální cena v Kč . . Vyplňuje OJ : Mi = K£Wz[)Pti/m3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 20 do 300 545 525 505 485 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 301 - 500 565 545 525 505 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 501 -1000 565 550 535 520 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 1001+ 590 575 560 545 JMP +Traktor
Jehličnaté 40 301 - 500 415 395 375 Harvestor
Jehličnaté 40 501 -1000 430 410 390 Harvestor

Censv Kč______________________ '_______________________ •______________ Vyplňuje dodavatel_______________= • MJ-Kč^opn/nt3

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
PA/M-OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 20 do 300 500 455 445 445 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 301 - 500 500 455 445 445 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 501 - 1000 520 520 500 500 JMP +Traktor
Jehličnaté 20 1001+ 520 520 500 500 JMP +Traktor
Jehličnaté 40 301 - 500 380 370 360 Harvestor
Jehličnaté 40 501 -1000 390 380 360 Harvestor

1





Ceník a sumář souvisejících prací s výrobou dříví
Nabízená cena v Kč 48 000 Kč

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Dřevo-Navrátil 
63491346 
144622 
Černá Hora

be* DPH*

CK Název CK IVU Počet MJ
Maximální

cena
(KČ/MJ)

Cena
(Kč/MJ)

Poznámka

11581 Vyklizování po těžbě jinak m3 600,000 100 80

NJ

SM
L-00110-2022-144





SML-00110-2022-144

Ostatní informace

Název firmy: Dřevo-Navrátil
IČO: 63491346
Kód zakázky: 144622
Název OJ: Černá Hora

SUJ 373, revíry Letovice, Boskovice, Úsobrno

Kontaktní osoba

Zastoupení dřevin
SD Výčet dřevin ve skupině dřevin %

SM SM, SMP, SMC, SMS, SMO, SME, SMX 68,0%
JD JD, JDO, JDJ, JDK, JDV, JDX 2,0%
DG DG
BO BO, BOC, BKS, VJ, LMB, BOP, BOX, KOS, BL, TS, JAL, JX 3,0%
MD MD, MDX 25,0%
BK BK 0,5%
JS, JV JV, KL, BB, JVJ, JVX, JS, JSA, JSU 0,5%
DB DB, DBS, DBZ, DBC, DBP, DBB, DBX, CER 0,5%
OR, TR OR, ORC, TR
BR BR, BRP 0,5%
OL OL, OLS, OLZ
TP TP, TPC, TPX, TPS
OsL-T HB, JL, JLH, JLV, AK, JR, BRK, MK, PL, STR, HR, JB, LTX
OsL-M LP, LPV, LPS, OS, JIV, VR, KS, KJ, PJ, LMX, KR
Celkem 100,0%
Stručný rozsah a omezeníZCHÚ, CHKO, PHO, případně omezeníjinými vlastníky a uživateli.
V rámci zakázky se vyskytují PHO vodních zdrojů, trasy vodovodů a energovodů. Je nutné se pohybovat
přes a na pozemcích jiných vlastníků. Bude specifikováno ZLa na místě prezentováno revírníkem.

Stručný popis technologie :
V rámci zakázky se jedná o zpracování NT kůrovcové soustředěné v objemu cca 65% objemu zakázky
a NT živelné roztroušené v objemu cca 35 % objemu zakázky včetně těžby starých souší.
Je nutné částečně počítat s přípravou pro HV pomocí předkacovače

Všechny technologie výroba sortimentů 2 - 12m. Sortimentace bude stanovena při předání prvního
zadávacího listu, dále v průběhu výroby při změně sortimentace.
V případě těžby hmotnatostí v ceníku neuvedených bude fakturována nejbližší cena v ceníku uvedená.
V případě provedení těžby listnatých dřevin z důvodu technologické nutnosti (např. při poškození těžbou)
bude cena fakturována dle těžby jehličnaté.
Revír 11 sestává ze čtyř vzájemně odloučených celků, je třeba počítat s častějšími přesuny techniky
na půměrnou vzdálenost cca 15 km,

11581 Vyklizování ploch po těžbě jinak = vyvážení klestu na odvozní místo.
Bude zadáno samostatným zadávacím listem PČ

3






